Ad rubricam. Rescriptum definit Gomez in rubrica De rescriptis in VI, nº 34, Rebufus in Praxi beneficiaria titulo De rescriptis...

Termina comentando el c. 2º *De frigidis et maleficiatis ibi sicut pueri* con estas palabras finales (fol. 74r): Petrus Soto De matrimonio, lectio 5. Nee obstat (aquí se interrumpe. Esta página y las siguientes hasta el fol. 93v inclusive, en blanco).

### De praebendis

Sequitur famosus titulus De praebendis explicandus a D. D. Navarro anno 1578.

Ad rubricam. Ibi praebendis. Cum digniora praeponenda int minus dignis... Quod autem beneficium sit dicendum sufficiens ad congruam sustentationem explicat, praeter omnes, Navarrus in c. quarto De consecratione distinctione 1ª latinitate donato, miscellaneo 20 (fols. 94r- 181r).

Siguen los folios 181r-188v en blanco.

### De emptione et venditione

Sequitur titulus De emptione et venditione explicandus a. D. D. Navarro anno 1578.

Ad rubricam. Emere antiquis accipere significabat, ut scribit Festus Pompeius hoc verbo emere et forsam hoc nomen a verbo graeco.. Quibus adde Antonium Gama Decisione 79 et 208.

Finis hums tituli De emptione et venditione, ad laudem et gloriam omnipotentis Dei intermerateque Virginis Matris eius. Anno 1578. Navarro. (fols. 189r-225v).

### De deposito

Sequitur titulus De deposito explicandus a D. D. Navarro. Ad rubricam. Depone-re antiquis significabat alienare a se et abicere, ut notat Nomius Marcelus *De prorietate sermonum*, et ita dici solet deponere curam, sollicitudinem, magistratum et officium... Tindarum in titulo de compensatione questione 1 et 15 cum sequentibus.

Finis huius tituli ad gloriam omnipotentis Dei. Navarro (fols. 229r-288v).

### De precariis

Sequitur titulus De precariis explicandus a D. D. Navarro. Precarium autem est quod precibus petenti utendum conceditur quandiu is qui concessit patitur... Grabielem Bucleum *De contrahenda emptione*, c. de pactis transformativis, n.º 7.

Finis huius tituli ad laudem et gloriam omnipotentis Dei necnon intemeratae Marie Virginis (fols. 241r-252v).

### De rebus ecclesiae alienandis vel non

Sequitur famosus titulus De rebus ecclesiae alienandis vel non, a D. D. Navarro explicandus anno 1577. Ad rubricam. Ibi de rebus.

De varia lectione huius rubrique agit Antonius Augustinus in notis ad primam collectionem decretalium in hac rubrica... Et adde Laurentium Silvanum Consilio 32 et ex his perpendes que trahit Menchaca, *De successionum creatione* § 26, limitatione 81, n. 61.

Finis huius tituli ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et Virginis Marie (fols. 253r-99r).